Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25 декабря 2017 года

	N
	224-р

О внесении изменений в штатное расписание МКОУ «Дивеевская школа-интернат»
В связи с производственной необходимостью внести следующие изменения в штатное расписание МКОУ «Дивеевская школа-интернат»:
1. Ввести с 1 января 2018 года в штатное расписание МКОУ «Дивеевская школа-интернат» 0,5 ставки заведующей медицинским кабинетом.

2. Ввести с 1 января 2018 года в штатное расписание МКОУ «Дивеевская школа-интернат» 2,0 ставки уборщицы служебных помещений.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Коршунова.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Коршунов С.А.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.